
UCHWAŁA NR 56/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Sośnicowicach za 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U.2023,poz.40) w związku z art.3 ust.1 pkt 7 i art.53 ust.1 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U.2023, poz.120 
późn.zm) oraz w związku z  art.29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizacji i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U.2020, poz.194 
z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Miejsko – Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Sośnicowicach za rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia (stan na 31.12.2022 r.), składające się z: 

- Bilansu z sumami aktywów i pasywów w kwocie: 1 603 571,63 zł 

- Rachunku zysków i strat i wariant porównawczy, 

- Zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym, 

- Informacji dodatkowej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68F82DDA-1784-46EC-AE5B-9804607C7017. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


